2018年４月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ダイサン

代表者名 代表取締役社長 藤田 武敏

 （コード：4750、東証第二部）

問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二

 （TEL．06-6243-6341）

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日 13時 40分に公表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部

に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

 【訂正前】

１．組織変更（平成 30 年４月 21 日付）

（２）変更の内容

②その他

 「総務人事課」を廃止する。

 【訂正後】

１．組織変更（平成 30 年４月 21 日付）

（２）変更の内容

②製商品販売事業

 「購買部」を「営業統括部」に異動し、「購買課」とする。

③その他

 「総務人事課」を廃止する。

以 上